
 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Еткульского муниципального района 

 

П Р И К А З 
 

_04.09.2018 г._                                     №_70/4_  
с.Еткуль 

 

 

Об утверждении состава руководителей  

районных методических объединений  

 
 

 В соответствии с Положением о районных методических объединениях и 

Положением о руководителе районного методического объединения (Приказ 

Управления образования от 05.02.2014 г. № 11/2) и в целях   осуществления 

качества образования, обеспечения результативной методической работы в  

районе, оказание помощи педагогам в применении форм и методов обучения и 

воспитания, проведении районных предметных олимпиад и распространения 

передового педагогического опыта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень районных методических объединений (далее – 

РМО) и состав руководителей РМО на 2018-2019 учебный год: 

1) РМО учителей русского языка и литературы - Котова Анна Валерьевна, 

МБОУ «Еткульская СОШ»;   

2) РМО учителей истории и обществознания – Барчук Ирина Владимировна, 

МБОУ «Коелгинская СОШ»;           

3) РМО учителей биологии – Федосеева Ирина Михайловна, МКОУ 

«Белоносовская СОШ»;                                        

4) РМО учителей математики и информатики – Коркина Наталья Юрьевна, 

МБОУ «Селезянская СОШ»;                                  

5) РМО учителей иностранного языка – Юсупова Людмила Александровна, 

МБОУ «Еткульская СОШ»;                      

6) РМО учителей физики – Октысюк Ульяна Святославовна, МКОУ 

«Белоносовская СОШ»;                                            

7) РМО учителей химии – Макарова Наталья Ивановна, МКОУ 

«Белоносовская СОШ»;                                             

8) РМО учителей физкультуры – Усов Александр Алексеевич, МКОУ 

«Каратабанская СОШ»;                                 

9) РМО учителей технологии – Кузнецова Людмила Геннадьевна, МБОУ 

   «Еткульская СОШ»;                                           

 10) РМО учителей «Искусство» – Дудкина Ирина Геннадьевна, МБОУ 

«Еткульская НОШ»;                                        

 

 
 



 

11) РМО учителей начальных классов – Репп Елена Юрьевна, МБОУ 

      «Еткульская НОШ»;                           

12) РМО преподавателей ОБЖ – Алиханов Нурлан Керубович, МКОУ 

      «Пискловская ООШ»;                                        

13) РМО учителей географии – Гришай Анна Сергеевна, МКОУ 

      «Еманжелинская СОШ»;                  

14) РМО заместителей директоров по УВР – Ведерникова Ольга  

      Владимировна, МБОУ «Еткульская СОШ»; 

15) РМО заместителей директоров по ВР – Ярушина Людмила Николаевна,   

МКОУ  «Каратабанская СОШ»;    

16) РМО специальных педагогов инклюзивного образования –  Кокшарова 

Анастасия Алексеевна, МБОУ «Еткульская  СОШ»;        

 17) РМО библиотекарей – Цыганова Любовь Владимировна, МБОУ 

«Еткульская СОШ»;                                              

 18) РМО музыкальных руководителей ДОУ - Дмитриенко Светлана 

Юрьевна,  МКДОУ «Коелгинский детский сад «Колосок»;  

 19) РМО инструкторов по физической культуре ДОУ - Кузнецова Светлана 

Леонидовна, МКДОУ «Коелгинский детский сад «Колосок»;                                                                                

 20) РМО старших воспитателей - Ярушина Ирина Владимировна, МКДОУ 

«Каратабанский детский сад «Солнышко»;                    

 21) РМО воспитателей дошкольных образовательных организаций – 

Букреева Светлана Михайловна, МКДОУ «Еткульский детский сад 

«Берѐзка»; 

22) РМО воспитателей малокомплектных детских садов - Рассоленко 

Наталья Владимировна, МКОУ «Погорельская начальная школа».  

2. Руководителям вышеперечисленных образовательных организаций 

предусмотреть доплату руководителям районных методических объединений. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

методическим кабинетом Кузьменкову Н.В.    

 

 

 

 

  Заместитель начальника                                                            Л.И.Уварина                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кузьменкова Н.В., 2-15-53 

Разослать: в дело,  образовательные организации, исполнителю. 


